[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br        webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

    MOÇÃO Nº

	Cumpridas as formalidades legai e regimentais desta Casa Legislativa e com a aprovação do Douto Plenário, requeiro à Mesa Diretora para que envie cópia da presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. DANIEL CÂNDIDO, funcionário na Câmara Municipal de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]	Rendo meus reconhecimentos ao Sr. DANIEL CÂNDIDO, pelos seus relevantes serviços prestados nesta Casa de Leis.
	A sua dedicação tem sido fundamental para exercermos nossos trabalhos, garantindo a ordem nas suas atribuições no dia-a-dia desta Casa de Leis e se destacando como um funcionário que honra o seu posto de trabalho, como também, na tratativa e cordialidade com o público que frequenta o legislativo todos os dias.
Assim, registramos nos anis desta Casa de Legislativa esta singela homenagem ao Sr. DANIEL CÂNDIDO, que é merecedor de aplausos e do nosso reconhecimento.
	Por isso é digno de elogios que recebe e merece esta Moção de Aplausos e Congratulações, oferecidas por esta Casa de Leis.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 07 de junho de 2019.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

e98aa448-24c4-4b45-83cc-04eff7aff3d6.png
PROTOCOLO 2785/2019 - 07/06/2019 12:37

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui